
UCHWAŁA NR LII/557/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 651/1, 651/2, 651/3, ark. 8, obręb Swarzędz, 
- działka nr 1208/1, ark. 11, obręb Swarzędz,

nadaje się nazwę: 
Józefa Kraszewskiego

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 463C205E-8B2F-43E7-80F8-753E03F004F4. Podpisany Strona 1



Swarzędz
669/1

788

1198 1199

787/3

1196

2436/4

655

1197
652

653

654

1192

761/9
785/7

1195

1205

787/10

656

2448

761/8

2264

787/2

1190

660 661

1200
658 659

2444

759/2

1206

785/5

1182

2440

3172

1207/1

787/11

1183

2439
3263

2450

1185

24422441

1202

1201 657/6

2456

785/6

2455

2443

2453

2265/2 3251

3242

1207/2

1181

1203

2437

785/4

1184/2

2451

3264

3249
3250

2438/2

2266

657/4

2438/1

3244
3245

759/4

3243

744

2436/3

32462268

1194

3248/5

651/1

2606

1204

761/6

2449/4

1191

743

784/1

1193/2

2265/1

3248/1

657/7

1208/1

745

2452

2449/3

657/5

2449/6

3262

758

1193/4
3248/6 662/1

784/2

2449/5

1186/2

2445

657/3

651/2

1193/3

651/3

3266

1208/2

2436/1

3248/3

2449/1

2457

ul. Poznańska

ul. Kórnicka

ul. Władysława Sikorskiego

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul.
 Jó

ze
fa 

Kr
as

ze
ws

kie
go

Załącznik do uchwały Nr LII/557/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 463C205E-8B2F-43E7-80F8-753E03F004F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Józefa Kraszewskiego,

która jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Józefa Kraszewskiego

W skład ulicy wchodzą działki nr: 651/1, 651/2, 651/3 i 1208/1, które stanowią

własność Gminy Swarzędz.

Józef Ignacy Kraszewski (1812-1887). Urodził się w Warszawie w rodzinie szlacheckiej.

Studiował na uniwersytecie w Wilnie. Za udział w konspiracji odbył tam karę więzienia.

Z polskich pisarzy napisał największą ilość utworów, przede wszystkim był autorem

powieści historycznych, politycznych i społeczno-obyczajowych. Zajmował się także

publikacją, redagowaniem czasopism, malarstwem i komponowaniem.

Od 1863 roku mieszkał w Dreźnie. Zmarł w Genewie, spoczywa w grobach

zasłużonych na Skałce w Krakowie.

Id: 463C205E-8B2F-43E7-80F8-753E03F004F4. Podpisany Strona 1




